2022年 2月 9日

各 位

兼松株式会社

人事異動および組織改編に関するお知らせ

人事異動および組織改編について、下記のとおりお知らせします。

記

１． 組織改編（2022年 4月 1日付）

「畜産第一部」を「畜産第一部」と「畜産第三部」に分割します。

２．人事異動

（2022年 4月 1日付）

新 職 継 続 職 ( 旧 職 ) 氏 名

畜産第三部長

兼 畜産第三部 ポーク課長
（畜産第一部 ポーク課長） 上月

こうづき

 敏也
と し や

以 上

【お問い合わせ先】

兼松株式会社 広報・ＩＲ室

TEL：03-5440-8000